% Formula Air

Supporting your performance

Buiskoppelingen GACA
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Buiskoppelingen GACA

Buiskoppelingen om lagedruk- of vacuum-leidingsystemen te
koppelen. Voorzien van zwarte geleidende EPDM rubberen pakking.

0 Standaard lengte van 70 en 150 mm.
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Code

GACA000001
GACA000002
GACA000003
GACA000004
GACA000005
GACA000008
GACA000009

Materiaalsoort
Buiten mantel : gegalvaniseerd

Pakking : geleidend EPDM rubber

Bouten : 2 (70mm) of 3 (150mm) gegalvaniseerd bouten

Options
* None
ad L
mm mm
50 70
63 70
76 70
102 70
127 70
152 150
203 150

Gewicht
kg
0.30
0.30
0.30
0.40
0.60
1.50
2.00

Ringen, flenzen & koppelingen
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